
Raadsbesluitnr. D.111886 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

14 juni 2022 D.111885 
Z.038503 

D.111886 
Z.038503 

Onderwerp: Zienswijze op voorgenomen besluit tot oprichting coöperatie CIRTEX U.A. 

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 02 mei 2022;

besluit:

1. In te stemmen met de zienswijze op het voorgenomen besluit tot oprichting coöperatie CIRTEX 
U.A. voor AVRI;

2. De zienswijzebrief vast te stellen; 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 14 juni 2022,

De griffier, De voorzitter,

J.J. Rochat J.P.M. Meijers


